
Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

1 

 

Místo konání: 

 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  

od: 17:00 hod.   do: 18:10 hod. 

Přítomni:  

František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan 

Rangl, Jan Turek  

 

 Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 7 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Nepřítomni: 

omluveni: Jiří Bouma, Vlastimila Stará, Václav Ulrych 

neomluveni: Jaroslav Vybíral   

Předsedající: 

František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 

zápisu Tomáše Kováře a Jana Turka a zapisovatelem Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 

přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 

nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 

2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 

3. Čerpání rozpočtu k 30. 11. 2018 .................................................................................... 2 

4. Úprava rozpočtu č. 4 na rok 2018 .................................................................................. 3 

5. Rozpočet obce Mochov na rok 2019 ............................................................................. 3 

6. Střednědobý výhled rozpočtu obce Mochov na období 2019 - 2020 ............................ 4 

7. Rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha východ na rok 

2019 ............................................................................................................................... 5 

8. Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres Praha východ na rok 

2019 ............................................................................................................................... 5 

9. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce – veřejná internetová stanice – půjčitel Obec 

Mochov, vypůjčitel Jan Kerber ...................................................................................... 6 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

2 

 

10. Dodatek č. 13 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 ............................................................................................. 7 

11. Obecně závazná vyhláška č. 2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

2/2010 o poplatku za komunální odpad ......................................................................... 8 

12. Smlouva o poskytování pečovatelské služby č. 003/2019 – poskytovatel Pečovatelská 

služba Čelákovice, příspěvková organizace; zájemce Obec Mochov ........................... 8 

13. Plán financování obnovy vodovodů nebo kanalizací pro vlastníka Obec Mochov na 

období 2019 – 2026 ....................................................................................................... 9 

14. Vyhodnocení záměru obce – pacht nemovitého majetku – pozemky parc.č. 613/17, 

822, 839, 842/1 a 1526/1 v k.ú. Mochov ..................................................................... 10 

15. Pachtovní smlouva o zemědělském pachtu – pozemky parc.č. 613/17, 822, 839, 842/1 

a 1526/1 v k.ú. Mochov ............................................................................................... 11 

16. Vyhodnocení záměru obce – pacht nemovitého majetku – pozemky parc.č. 407, 528/5, 

590/15, 619/9, 823, 858/6, 858/7, 858/16, 858/17, 861, 880, 987, 1034, 1036, 1050, 

1051, 1215, 1242, 1265/10, 1265/12, 1386/15, 1386/16, 1399, 1410, 1534, 1556, 

1560, 1561, 1563, 1564, 1566, 1568, 1577, 1578, 1579/1 a 1579/2 v k.ú. Mochov ... 11 

17. Pachtovní smlouva o zemědělském pachtu – pozemky parc.č. 407, 528/5, 590/15, 

619/9, 823, 858/6, 858/7, 858/16, 858/17, 861, 880, 987, 1034, 1036, 1050, 1051, 

1215, 1242, 1265/10, 1265/12, 1386/15, 1386/16, 1399, 1410, 1534, 1556, 1560, 

1561, 1563, 1564, 1566, 1568, 1577, 1578, 1579/1 a 1579/2 v k.ú. Mochov ............. 12 

18. Odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva – nová právní úprava 

od 01. 01. 2019 ............................................................................................................ 13 

19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – parc.č. 1521/1 v k.ú. 

Mochov ........................................................................................................................ 15 

20. Prodloužení termínu ke splnění podmínek vyplývajících ze Smlouvy budoucí o zřízení 

pozemkových služebností inženýrských sítí – přípojky splaškové kanalizace a 

vodovodní přípojky na pozemku parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví obce ve 

prospěch pozemku parc.č. 435/4 vše v k.ú. Mochov ................................................... 15 

21. Diskuze ........................................................................................................................ 17 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/3 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3. Čerpání rozpočtu k 30. 11. 2018 

Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 30. 11. 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

14. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

3 

 

Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 30. 11. 2018. 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s plněním rozpočtu ke dni 30. 11. 2018 a bere ho na 

vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

4. Úprava rozpočtu č. 4 na rok 2018 

Přílohy:  

Příloha 1 – Úprava rozpočtu č. 4 na rok 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

14. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Příjmy a výdaje upraveny dle skutečnosti k 30. 11. 2018 a předpokládaných příjmů a výdajů 

v dalším období. Rozpočet je nadále vyrovnaný, a to ve výši 43,737.380,60 Kč. 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu č. 4 na rok 2018. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/3 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Rozpočet obce Mochov na rok 2019 

Přílohy:  

Příloha 1 - Návrh rozpočtu obce Mochov na rok 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

14. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh rozpočtu obce na rok 2019. Návrh rozpočtu obce, byl 

sestaven na základě platné rozpočtové skladby v podrobném paragrafovém a položkovém 

členění.   

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

4 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů schvaluje rozpočet obce Mochov na rok 

2019, který tvoří nedílnou přílohu zápisu. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/3 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

6. Střednědobý výhled rozpočtu obce Mochov na období 2019 - 2020 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Mochov na období 2019 - 2020 

Termín podání návrhu bodu programu: 

14. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů se sestavuje střednědobý výhled rozpočtu. Střednědobý výhled rozpočtu 

je nástrojem územního samosprávného celku sloužícím pro střednědobé finanční plánování 

rozvoje jeho hospodářství a sestavuje se zpravidla na 2 až 5 let. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce Mochov na 

období 2019 - 2020 a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Mochov na období 2019 – 

2020 v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/3 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

5 

 

7. Rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres 

Praha východ na rok 2019 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha – 

východ na rok 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

14. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů sestavuje příspěvková organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha – 

východ rozpočet, který schvaluje zřizovatel. Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů 

a nákladů na rozpočtový rok, jímž se řídí financování činnosti příspěvkové organizace. 

Rozpočtový rok je shodný s kalendářním rokem.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Mochov, okres Praha – východ na rok 2019 a schvaluje rozpočet příspěvkové organizace 

Mateřská škola Mochov, okres Praha – východ na rok 2019 v souladu s ustanovením § 28 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/3 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

8. Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres Praha 

východ na rok 2019 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres Praha – 

východ na rok 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

14. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

6 

 

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů sestavuje příspěvková organizace Základní škola Mochov, okres Praha – 

východ rozpočet, který schvaluje zřizovatel. Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů 

a nákladů na rozpočtový rok, jímž se řídí financování činnosti příspěvkové organizace. 

Rozpočtový rok je shodný s kalendářním rokem.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 

Mochov, okres Praha – východ na rok 2019 a schvaluje rozpočet příspěvkové organizace 

Základní škola Mochov, okres Praha – východ na rok 2019 v souladu s ustanovením § 28 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/3 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

9. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce – veřejná internetová stanice – 

půjčitel Obec Mochov, vypůjčitel Jan Kerber 

Podklady:  

Podklad 1 – Smlouva o výpůjčce – veřejná internetová stanice ze dne 12. 02. 2016 

Podklad 2 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 14. 12. 2016 

Podklad 3 – Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 15. 12. 2017 

Podklad 4 – Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce – veřejná internetová stanice  

Termín podání návrhu bodu programu: 

14. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Obec Mochov má uzavřenou smlouvu o bezúplatné výpůjčce o dočasném užívání prostor, a to 

za účelem umístění počítačového monitoru vč. jeho nezbytného příslušenství za účelem 

provozování veřejné internetové stanice umístěné ve veřejné čekárně v obci Mochov. Navrhuji 

prodloužení smlouvy o další rok formou dodatku.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce – veřejná 

internetová stanice mezi obcí Mochov, jako půjčitelem a vypůjčitelem Janem Kerberem 

v předloženém znění a pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku.  

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

7 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 7/3 (k bodu 9) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

10. Dodatek č. 13 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 

Podklady:  

Podklad 1 – Smlouva o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. S/200248/02300026/39/06 

Podklad 2 – Dodatek č. 12 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 

Podklad 3 – Návrh Dodatku č. 13 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 

Termín podání návrhu bodu programu: 

20. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Dodatkem č. 13 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 

S/200248/02300026/39/06 se mění Příloha č. 1 – Specifikační list a Příloha č. 2 – Ceník a 

výpočtový list. Ve specifikačním listu je upraven počet nádob na separovaný odpad a četnost 

svozů dle skutečnosti. Rovněž byla doplněna položka „Svoz od domu“ (nádoby na svoz 

plastů, který je pro občany zdarma). V ceníku dochází k automatickému navýšení celkové 

ceny dle počtu přidaných nádob a četnosti svozů.  

Ceny za svoz směsného komunálního odpadu (popelnice o objemu 60 l/80 l, 110 l/120 l a 240 

l), které se dařilo od roku 2014 držet ve stejné výši, vzrostou pro rok 2019 o cca 3 %, což 

odpovídá inflaci a nárůstu cen za PHM.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Dodatek č. 13 ke smlouvě o sběru, přepravě a 

odstraňování odpadu č. S/200248/02300026/39/06 a pověřuje starostu obce podpisem 

dodatku. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek  

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 8/3 (k bodu 10) bylo Zastupitelstvem schváleno. 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

8 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

11. Obecně závazná vyhláška č. 2/2018, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 2/2010 o poplatku za komunální odpad 

Podklady:  

Podklad 1 – OZV č. 2/2010 o poplatku za komunální odpad 

Podklad 2 – OZV č. 4/2013, kterou se mění OZV č. 2/2010 o poplatku za komunální odpad 

Podklad 3 – Návrh OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 2/2010 o poplatku za komunální 

odpad 

Termín podání návrhu bodu programu: 

20. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě oprávněných nákladů obce vyplývajících z režimu nakládání s komunálním 

odpadem se zvýší poplatek za komunální odpad. Z těchto důvodů je nutné aktualizovat OZV 

č. 2/2010 o poplatku za komunální odpad. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů vydává Obecně závaznou vyhlášku 

č. 2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/2010 o poplatku za komunální odpad.  

Diskuze: 

 Milan Kocian: navrhl výraznější zvýšení poplatku za svoz komunálního odpadu 

 František Bouček: o výraznějším zvýšení poplatku se neuvažuje 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 9/3 (k bodu 11) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

12. Smlouva o poskytování pečovatelské služby č. 003/2019 – poskytovatel 

Pečovatelská služba Čelákovice, příspěvková organizace; zájemce 

Obec Mochov  

Podklady:  

Podklad 1 – Smlouva o poskytování pečovatelské služby č. 003/2018 pro občany obce 

Mochov; poskytovatel Pečovatelská služba Čelákovice, příspěvková organizace uzavřená od 

01. 01. 2018 do 31. 12. 2018 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

9 

 

Podklad 2 – Návrh Smlouvy o poskytování pečovatelské služby č. 003/2019 pro občany obce 

Mochov; poskytovatel Pečovatelská služba Čelákovice, příspěvková organizace pro rok 2019 

  

Termín podání návrhu bodu programu: 

24. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V roce 2016 a předchozích letech měla obec Mochov uzavřenou smlouvu o poskytování 

pečovatelské služby pro občany obce Mochov s městem Čelákovice. Od 01. 01. 2017 se 

Pečovatelská služba města Čelákovice, přetransformovala na příspěvkovou organizaci 

Pečovatelská služba Čelákovice. S ohledem na zachování stávající péče pro naše občany bylo 

pro rok 2017 a pro rok 2018 schváleno uzavření smlouvy s touto nově vzniklou organizací. 

Nyní je předkládána smlouva pro rok 2019.   

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2019 s ohledem na skutečnost, 

že MPSV stanoví každý rok s účinností od 1. ledna Vyhlášku o změně sazby náhrady za 

používání silničních motorových vozidel a stravného a o stanovení průměrné ceny pohonných 

hmot pro účely poskytování cestovních náhrad. Rozsah služeb zůstává plně zachován. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Smlouvu o poskytování pečovatelské služby č. 

003/2019 pro občany obce Mochov s poskytovatelem Pečovatelská služba Čelákovice, 

příspěvková organizace, schvaluje stanovenou sazbu za poskytování pečovatelské služby na 

rok 2019 v nákladu na 1 klienta PS/pracovní den ve výši 53,33 Kč, celkovou sazbu za 1 km ve 

výši 10,- Kč a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 10/3 (k bodu 12) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

13. Plán financování obnovy vodovodů nebo kanalizací pro vlastníka Obec 

Mochov na období 2019 – 2026 

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh plánu financování obnovy vodovodů nebo kanalizací pro vlastníka Obec 

Mochov na období 2019 – 2026 

Termín podání návrhu bodu programu: 

24. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

10 

 

Zákonem o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu je stanovena povinnost 

vlastníkovi vodovodu nebo kanalizace zpracovat a realizovat plán financování obnovy 

vodovodů nebo kanalizací, a to na dobu nejméně 10 kalendářních let. Důvodem je zajistit 

plynulou provozuschopnost vodovodů a kanalizací pro dlouhodobější období. Předkládám ke 

schválení návrh plánu, který bude dle potřeby vyhodnocován, popřípadě aktualizován. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Plán financování obnovy vodovodů nebo kanalizací pro 

vlastníka Obec Mochov na období 2019 – 2026.   

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 11/3 (k bodu 13) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

14. Vyhodnocení záměru obce – pacht nemovitého majetku – pozemky 

parc.č. 613/17, 822, 839, 842/1 a 1526/1 v k.ú. Mochov 

Podklady:  

 Podklad 1 – Záměr pachtu nemovitého majetku obce 

 Podklad 2 – Protokol o otevírání obálek s nabídkami 

Termín podání návrhu bodu programu: 

24. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 22. 11. 2018 schválilo vyhlášení záměru obce 

propachtovat nemovitý majetek obce – pozemek parc.č. 613/17, pozemek parc.č. 822, 

pozemek parc.č. 839, pozemek parc.č. 842/1 a pozemek parc.č. 1526/1 v k.ú. Mochov za 

minimální cenu 6.500,- Kč/ha/rok s dobou nájmu na dobu určitou 5 (pěti) let. V souladu 

s oznámením záměru bude výběrové řízení zahájeno otevřením obálek dne 13. 12. 2018.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce na základě podané nabídky schvaluje pacht nemovitého majetku obce – 

pozemek parc.č. 613/17 o výměře 234 m², pozemek parc.č. 822 o výměře 44.500 m², pozemek 

parc.č. 839 o výměře 35.191 m², pozemek parc.č. 842/1 o výměře 11.994 m² a pozemek 

parc.č. 1526/1 o výměře 677 m² v k.ú. Mochov za cenu 8.500,- Kč/ha/rok a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy s firmou HANKA MOCHOV s.r.o., IČ 27117243. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

11 

 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 12/3 (k bodu 14) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

15. Pachtovní smlouva o zemědělském pachtu – pozemky parc.č. 613/17, 

822, 839, 842/1 a 1526/1 v k.ú. Mochov    

Podklady: 

Podklad 1 – Návrh pachtovní smlouvy o zemědělském pachtu 

Termín podání návrhu bodu programu: 

24. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě vyhlášeného záměru pachtu nemovitého majetku obce – pozemků parc.č. 613/17, 

822, 839, 842/1 a 1526/1 v k.ú. Mochov, předkládám ke schválení návrh pachtovní smlouvy o 

zemědělském pachtu.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje pachtovní smlouvu o zemědělském pachtu. 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 13/3 (k bodu 15) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

16. Vyhodnocení záměru obce – pacht nemovitého majetku – pozemky 

parc.č. 407, 528/5, 590/15, 619/9, 823, 858/6, 858/7, 858/16, 858/17, 861, 

880, 987, 1034, 1036, 1050, 1051, 1215, 1242, 1265/10, 1265/12, 1386/15, 

1386/16, 1399, 1410, 1534, 1556, 1560, 1561, 1563, 1564, 1566, 1568, 

1577, 1578, 1579/1 a 1579/2 v k.ú. Mochov 

Podklady:  

 Podklad 1 – Záměr pachtu nemovitého majetku obce 

 Podklad 2 – Protokol o otevírání obálek s nabídkami 

Termín podání návrhu bodu programu: 

24. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

12 

 

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 22. 11. 2018 schválilo vyhlášení záměru obce 

propachtovat nemovitý majetek obce – pozemek parc.č. 407, pozemek parc.č. 528/5, pozemek 

parc.č. 590/15, pozemek parc.č. 619/9, pozemek parc.č.  823, pozemek parc.č. 858/6, pozemek 

parc.č. 858/7, pozemek parc.č. 858/16, pozemek parc.č.  858/17, pozemek parc.č. 861, 

pozemek parc.č. 880, pozemek parc.č. 987, pozemek parc.č. 1034, pozemek parc.č. 1036, 

pozemek parc.č. 1050, pozemek parc.č. 1051, pozemek parc.č. 1215, pozemek parc.č. 1242, 

pozemek parc.č. 1265/10, pozemek parc.č. 1265/12, pozemek parc.č. 1386/15, pozemek 

parc.č. 1386/16,  pozemek parc.č. 1399, pozemek parc.č. 1410, pozemek parc.č. 1534,  

pozemek parc.č. 1556, pozemek parc.č. 1560, pozemek parc.č. 1561, pozemek parc.č. 1563,   

pozemek parc.č. 1564, pozemek parc.č. 1566, pozemek parc.č. 1568, pozemek parc.č. 1577, 

pozemek parc.č. 1578, pozemek parc.č. 1579/1 a pozemek parc.č. 1579/2 v k.ú. Mochov za 

minimální cenu 6.500,- Kč/ha/rok s dobou nájmu na dobu určitou 5 (pěti) let. V souladu 

s oznámením záměru bude výběrové řízení zahájeno otevřením obálek dne 13. 12. 2018.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce na základě podané nabídky schvaluje pacht nemovitého majetku obce – 

pozemek parc.č. 407 o výměře 3.875 m², pozemek parc.č. 528/5 o výměře 639 m², pozemek 

parc.č. 590/15 o výměře 21 m², pozemek parc.č. 619/9 o výměře 40 m², pozemek parc.č.  823 

o výměře 913 m², pozemek parc.č. 858/6 o výměře 83 m², pozemek parc.č. 858/7 o výměře 

2.399 m², pozemek parc.č. 858/16 o výměře 235 m², pozemek parc.č.  858/17 o výměře 608 

m², pozemek parc.č. 861 o výměře 4.875 m², pozemek parc.č. 880 o výměře 10.581 m², 

pozemek parc.č. 987 o výměře 4.743 m², pozemek parc.č. 1034 o výměře 3.580 m², pozemek 

parc.č. 1036 o výměře 2.003 m², pozemek parc.č. 1050 o výměře 3.840 m², pozemek parc.č. 

1051 o výměře 3.922 m², pozemek parc.č. 1215 o výměře 6.113 m², pozemek parc.č. 1242 o 

výměře 60 m², pozemek parc.č. 1265/10 o výměře 30.267 m², pozemek parc.č. 1265/12 o 

výměře 801 m², pozemek parc.č. 1386/15 o výměře 1.841 m², pozemek parc.č. 1386/16 o 

výměře 75 m²,  pozemek parc.č. 1399 o výměře 9.992 m², pozemek parc.č. 1410 o výměře 

7.838 m², pozemek parc.č. 1534 o výměře 1.229 m²,  pozemek parc.č. 1556 o výměře 1.879 

m², pozemek parc.č. 1560 o výměře 120 m²,   pozemek parc.č. 1561 o výměře 57 m², pozemek 

parc.č. 1563 o výměře 883 m²,   pozemek parc.č. 1564 o výměře 506 m², pozemek parc.č. 

1566 o výměře 2.095 m², pozemek parc.č. 1568 o výměře 1.318 m², pozemek parc.č. 1577 o 

výměře 901 m², pozemek parc.č. 1578 o výměře 3.894 m², pozemek parc.č. 1579/1 o výměře 

1.102 m² a pozemek parc.č. 1579/2 o výměře 3.705 m² v k.ú. Mochov za cenu 8.050,- 

Kč/ha/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy s firmou ZEMOS - AGRO SEDLČÁNKY 

zemědělská a obchodní a.s., IČ 25097989. 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 14/3 (k bodu 16) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

17. Pachtovní smlouva o zemědělském pachtu – pozemky parc.č. 407, 

528/5, 590/15, 619/9, 823, 858/6, 858/7, 858/16, 858/17, 861, 880, 987, 

1034, 1036, 1050, 1051, 1215, 1242, 1265/10, 1265/12, 1386/15, 1386/16, 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

13 

 

1399, 1410, 1534, 1556, 1560, 1561, 1563, 1564, 1566, 1568, 1577, 1578, 

1579/1 a 1579/2 v k.ú. Mochov    

Podklady: 

Podklad 1 – Návrh pachtovní smlouvy o zemědělském pachtu 

Termín podání návrhu bodu programu: 

24. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě vyhlášeného záměru pachtu nemovitého majetku obce – pozemků parc.č. 407, 

528/5, 590/15, 619/9, 823, 858/6, 858/7, 858/16, 858/17, 861, 880, 987, 1034, 1036, 1050, 

1051, 1215, 1242, 1265/10, 1265/12, 1386/15, 1386/16, 1399, 1410, 1534, 1556, 1560, 1561, 

1563, 1564, 1566, 1568, 1577, 1578, 1579/1 a 1579/2 v k.ú. Mochov, předkládám ke 

schválení návrh pachtovní smlouvy o zemědělském pachtu.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje pachtovní smlouvu o zemědělském pachtu.  

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 15/3 (k bodu 17) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

18. Odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva – nová 

právní úprava od 01. 01. 2019  

Podklady:  

Podklad 1 – Nařízení vlády č. 202/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o 

výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků 

Termín podání návrhu bodu programu: 

25. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Novelizací nařízení vlády č. 318/2017 Sb., dochází k navýšení odměn členů zastupitelstev 

obcí o 7 %, a to s účinností od 1. ledna 2019. Navrhuji upravit výši odměn dle nového nařízení 

vlády č. 202/2018 Sb. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů stanoví měsíční odměny za výkon 

funkce neuvolněného starosty obce, neuvolněného místostarosty obce, neuvolněných předsedů 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

14 

 

a členů výborů nebo komisí a neuvolněných členů zastupitelstva obce bez dalších funkcí dle 

přílohy k nařízení vlády č. 202/2018 Sb., v platném znění: 

 

Funkce 
Měsíční odměna celkem 

(v Kč) 

starosta obce 32.829,- 

místostarosta obce 29.546,- 

předseda výboru nebo komise 3.283,- 

člen výboru nebo komise 2.736,- 

člen zastupitelstva obce bez dalších funkcí 1.641,- 

 

Odměna bude poskytována ode dne 01. 01. 2019.  

Odměna za výkon funkce starosty obce a místostarosty obce bude poskytována měsíčně ode 

dne zvolení do funkce (starosty obce nebo místostarosty obce). 

Odměna za výkon funkce předsedů a členů výborů zastupitelstva obce, předsedů a členů 

komisí rady obce (starosty) bude poskytována měsíčně ode dne zvolení (jmenování) do 

příslušné funkce.  

Odměna za výkon funkce člena zastupitelstva obce bude poskytována měsíčně ode dne přijetí 

tohoto usnesení a v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva 

obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. 

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne 

zvolení do příslušné funkce. 

 
V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce se stanovuje 

odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce, který vykonává funkci starosty nebo 

místostarosty, poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží 

nejvyšší odměna.  

Ostatním neuvolněným členům zastupitelstva obce se stanovuje odměna jako souhrn odměn 

za výkon funkcí předsedy výboru nebo komise, člena výboru nebo komise, či člena dalšího 

výboru nebo komise. 

Do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy maximálně 3 odměny za funkce s nejvyšší odměnou 

schválenou zastupitelstvem obce. 

Do tohoto honorovaného souběhu nesmí být započítáván výkon funkce člena zastupitelstva 

(míněn je výkon funkce člena zastupitelstva obce bez dalších funkcí).   

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 16/3 (k bodu 18) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

15 

 

19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – parc.č. 

1521/1 v k.ú. Mochov  

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. sml. 

7700101330_6/BVB včetně situačního snímku se zákresem předpokládaného rozsahu věcného 

břemene  

Podklad 2 – Plná moc GridServices, s.r.o. 

Termín podání návrhu bodu programu: 

27. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Firma GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, 

žádá v zastoupení společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 

602 00 Brno, IČ: 27935311 o podpis „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene“. Stavbou „REKO VTL Mochov – přepojení, číslo stavby: 7700101330“ bude dotčen 

pozemek parc.č. 1521/1, v k.ú. Mochov, který je ve vlastnictví obce Mochov.  

V předmětné lokalitě dojde k rekonstrukci VTL plynovodu DN 300 z roku 1944 novým VTL 

plynovodem DN 100, jenž bude sloužit k zásobování odběratelů v obci Mochov a okolí 

zemním plynem.  

Předpokládaný rozsah věcného břemene činí 2 m na obě strany od půdorysu plynárenského 

zařízení.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. sml. 7700101330_6/BVB, název stavby „REKO VTL Mochov – přepojení, číslo 

stavby: 7700101330“, která se týká pozemku parc.č. 1521/1, který je ve vlastnictví obce 

Mochov a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy za podmínky jednorázové náhrady 

za zřízení věcného břemene na dotčené nemovitosti ve výši 820,- Kč bez DPH za každý 

započatý metr délkového plynárenského zařízení uloženého v budoucím služebném pozemku.  

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 17/3 (k bodu 19) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

20. Prodloužení termínu ke splnění podmínek vyplývajících ze Smlouvy 

budoucí o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí – 

přípojky splaškové kanalizace a vodovodní přípojky na pozemku 

parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví obce ve prospěch pozemku parc.č. 

435/4 vše v k.ú. Mochov 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

16 

 

Podklady:  

 Podklad 1 – Žádost o prodloužení termínu ke splnění podmínek 

Podklad 2 – Smlouva budoucí o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí  

Podklad 3 – Situace 

Podklad 4 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení pozemkových služebností 

inženýrských sítí 

Termín podání návrhu bodu programu: 

30. 11. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvo obce Mochov na svém zasedání konaném dne 28. 03. 2017 schválilo Smlouvu 

budoucí o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí včetně základních náležitostí a 

textu předjímané smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí – přípojky 

splaškové kanalizace a vodovodní přípojky na pozemku parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví 

obce Mochov ve prospěch pozemku parc.č. 435/4 vše v k.ú. Mochov.  

Budoucí oprávněný z důvodu průtahů při vydání kolaudačního rozhodnutí žádá o prodloužení 

termínu ke splnění podmínek vyplývajících ze smlouvy budoucí. Navrhuji uzavření dodatku 

ke smlouvě, který bude řešit posunutí termínu plnění. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení 

pozemkových služebností inženýrských sítí – přípojky splaškové kanalizace a vodovodní 

přípojky na pozemku parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví obce Mochov ve prospěch pozemku 

parc.č. 435/4 vše v k.ú. Mochov a pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku.  

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 18/3 (k bodu 20) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

17 

 

21. Diskuze 

František Bouček – aktuální informace ke „Stezce Mochov – Čelákovice“. V předešlých letech bylo 

objednáno a vyfakturováno vypracování projektové dokumentace ve stupni Studie u firmy Atelier 

PROMIKA s.r.o. na akci „Cyklostezka Mochov – Čelákovice. Nabídková cena byla odvozena 

z cenové kalkulace obdobného typu staveb a dokumentace a činila 59.000,- Kč bez DPH. Předmětem 

studie bylo prověření možnosti vedení cyklostezky v souběhu se silnicí II/245 od okružní křižovatky 

se silnicí II/611 po začátek obce Čelákovice 

U firmy Atelier PROMIKA s.r.o. byla dále objednána a společností vyfakturována projektová 

dokumentace ve stupni DUR na akci „Cyklostezka Mochov – Čelákovice“. Cena byla odvozena 

z cenové kalkulace obdobného typu staveb a činila 95.000,- Kč bez DPH. Součástí nabídky byla i 

spoluúčast firmy Atelier PROMIKA s.r.o. na přípravě žádosti o spolufinancování ze SFDI či jiného 

dotačního titulu.  

Inženýrská činnost k projektové dokumentaci ve stupni DUR, která byla u firmy Atelier PROMIKA 

s.r.o. objednána ve výši 83.000,- Kč bez DPH nebyla realizována (zejména z důvodů průtahů PČR DI, 

Územní odbor Praha – východ) a tudíž ani společností fakturována. 

V současné době bylo u firmy Atelier PROMIKA s.r.o. objednáno vypracování projektové 

dokumentace pro vydání DUSP na stavbu „Stezky Mochov – Čelákovice“ ve výši 240.000,- Kč bez 

DPH. Projektová dokumentace je zpracována na základě nových podkladů, kdy došlo ke změně 

legislativních předpisů v oblasti povolování staveb (možnost sloučení územního a stavebního řízení) a 

příslušné projektové dokumentace. Jsou zde zapracována technická řešení vyplývající z aktuálních 

závěrů z projednání s PČR DI. Zvětšil se i rozsah stavby (nově přibude i doprojektování stezky od 

křižovatky na Sedlčánky, přes kruhový objezd až na okraj obce Mochov) a nutné doplnění 

geodetických podkladů. Součástí nabídky je vypracování kompletní projektové dokumentace pro 

společné územní a stavební řízení včetně základního předjednání technického řešení. Součástí nabídky 

není spoluúčast firmy Atelier PROMIKA s.r.o. na přípravě žádosti o spolufinancování ze SFDI či 

jiného dotačního titulu.  

Pokud vše půjde dle plánu, bude u firmy Atelier PROMIKA s.r.o. následovat objednání projektové 

dokumentace PDPS pro provádění stavby dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 

projektové dokumentace součástí bude prováděcí dokumentace, projektantský rozpočet, výkaz 

výměr ve výši do 210.000,- Kč bez DPH a autorský dozor (v předpokládaném rozsahu 30 hod. x 750,- 

Kč bez DPH) ve výši 22.500,- Kč bez DPH. 

 

František Bouček – rozsvěcení vánočního stromečku v roce 2019 proběhne z organizačních důvodů již 

v pátek místo v neděli. 

 

František Bouček – po domluvě s Ing. Palmovou proběhla dne 03. 12. 2018 schůzka sjednaná Ing. 

Palmovou, a to za účasti zástupkyně firmy Universal Solutions s.r.o., která je odbornicí v oblasti 

plánování a budování rybníků.  

Byly probírány tyto 3 lokality:                             

1. lokalita u silnice na Přerov nad Labem – absolutně nevyhovující z důvodu blízkosti pozemní 

komunikace – její stability (podmáčení) a zkrácení životnosti povrchů. 

2. lokalita u potoka Výmola v úrovni hřbitova (některé pozemky nejsou ve vlastnictví obce) – 

nevyhovující z důvodu náročnosti vytěžení plochy pro rybník a následných problémů, jako splach 

z okolních polí (postřiky, hnojiva, bahno). 

3. lokalita směr Vykáň naproti fotbalovému hřišti (není ve vlastnictví obce) – bude prověřena možnost 

výstavby a její technická náročnost. 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

18 

 

V případě výstavby rybníka by dále bylo nutné mj. zajistit platné ohlášení nebo pravomocné územní 

rozhodnutí, návrh na změnu v Katastru nemovitostí, pokud v KN není uvažovaný pozemek uveden 

s druhem pozemku vodní plocha, doklad o vlastnictví k vodnímu dílu, případně platné smlouvy, 

včetně smluv o smlouvách budoucích, dokládající jiné právo k pozemkům, krycí list akce, situaci 

území, stanovisko správce povodí k navrhované akci, dokumentaci pro stavební povolení včetně 

položkového rozpočtu stavebních nákladů, dále hydrotechnické výpočty provedené odborně 

způsobilou osobou a další potřebné doklady. 

Upozorňuji, že Ministerstvo zemědělství již v říjnu ukončilo příjem žádostí do Podprogramu 129 293 

„Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí“. Dále připomínám, že 

dle pravidel pro poskytování a čerpání dotací z programu by po dobu dalších minimálně 10 let od 

ukončení akce nebylo možné změnit vlastnická práva k předmětu podpory, jinak by bylo nutné dotaci 

v plné výši vrátit. Na předmětu podpory by taktéž po dobu 10 let nebyl umožněn intenzivní ani 

polointenzivní chov ryb. Toto omezení by platilo i pro jiné fyzické či právnické osoby, které by měly 

předmět podpory v nájmu či v jiném právním vztahu. Podpora by nebyla poskytována ani na výkup 

potřebných pozemků. 

Pavlína Palmová – já jsem také byla na jednání s paní Vacikovou, z firmy UNIVERSAL 

SOLUTIONS. Zapamatovala jsem si z něho zase jiné informace.                                           

Co se týká intenzivní a polointenzivní chov ryb to souhlasí, ale říkala, že ryby v rybníce být 

musí. Jinak se nejedná o rybník, ale o požární nádrž. Také jsem jí požádala o definici termínu 

„intenzivní chov ryb“. Jako laik jsem si z toho zapamatovala, že ryby se při intenzivním 

chovu pravidelně přikrmují silem, které je umístěno na hranici rybníka. V něm je umístěno 

krmivo pro ryby. Ale např. jednou za měsíc se ryby nakrmit ze břehu mohou a je i dovoleno 

udržovat správné Ph rybníka. 

František Bouček – Zastupitelstvo obce Mochov na svém zasedání konaném dne 27. 09. 2018 

schválilo Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Chodník ulice Chudomelská, Mochov“ mezi obcí 

Mochov, jako objednatelem a zhotovitelem Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., IČO: 272 56 464, se 

sídlem U Luk 666, 277 11 Neratovice s termínem realizace stavby do 15. 11. 2018. Z důvodu 

opožděné realizace pokládky kabelu ČEZ dojde k prodloužení časového plnění předmětu díla. Byl 

podepsán Dodatek č. 1 ke smlouvě s termínem dokončení stavby do 15. 04. 2019. 

František Bouček – na zasedání ZO konaném dne 22. 11. 2018 hovořil pan Milan Kocian o dopravní 

obslužnosti s tím, že se o tuto problematiku zajímá a rád by se jí více věnoval. Konkrétně by se chtěl 

zabývat revizí jízdních řádů a navrhnout jejich případné vylepšení. Podotkl, že předloží návrh bodu na 

program zasedání a požádá o pověření k jednání se společností ROPID. Do dnešního dne tak bohužel 

neučinil. 

Milan Kocian – ano vím o tom, zatím jsem nestihl, předložení bodu plánuji na leden. 

Milan Kocián – jak je to s žádostí o dotaci na vybudování chodníku v ulici Chudomelská? 

Jan Turek – vyhlášení grantu na dotace „Bezpečnost dopravy“ Pošembeřím je dána následujícími 

podmínkami: o dotaci lze žádat na stavby realizované v období 2014-2020. Pokud žádost splní kritéria 

hodnocení a bude obsahovat patřičný pocit bodů od hodnotitelů bude zařazena do užšího výběru. Užší 

výběr je limitován jednak počtem získaných bodů na příslušnou akci a alokovanou částkou na 

vyhlášený grant. V případě grantu na bezpečnost dopravy se jedná o alokovanou částku po konečném 

navýšení 24, 000.000 Kč. Vzhledem k počtu žadatelů a alokované částce je velká pravděpodobnost, že 

dotaci obdržíme i když není zatím zcela jasné, zda se bude jednat o plnou požadovanou částku tj. 85% 

uznatelných nákladů na stavbu a 15% uznatelných nákladů na projektovou dokumentaci. Podle 

posledních zpráv naše žádost o dotaci splňuje všechny formální náležitosti a byla tudíž postoupena 

hodnotitelům. Jejich stanovisko bude známo do konce roku.  

 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 13.12.2018 

 

19 

 

Zápis vyhotoven dne: 17. 12. 2018 

  

Zapsal: 

Jitka Frydrychová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

Tomáš Kovář:    …………………………………………. 

 

Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 

František Bouček: …………………………………………. 

 



















                                                                                                                              Obec Mochov - úprava rozpočtu č. 4 / 2018

I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

0000
0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob za záv. činn. 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 4 200 000

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam výd. činn. 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob  z kap. výnosů 250 000 250 000 250 000 250 000 370 000

0000 1121 Daň z příjmu práv. osob 2 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000 3 500 000

0000 1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 350 000 350 000 350 000 350 000 400 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 500 000 4 500 000 4 500 000 6 000 000 8 580 000

0000 1341 Poplatek ze psů 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

0000 1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 300 300 300 300 300

0000 1361 Správní poplatky 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

0000 1381 Daň z hazardních her 0 0 120 000 120 000 170 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 830 000

0000 4111 Nl př. Transf. Ze všeob. pokl. sp. st. rozp. 0 0 20 024 20 024 41 173

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv. 250 000 267 600 267 600 267 600 267 600

0000 4116 Ost. Nl př. transfer. ze státního rozpočtu 0 0 0 132 007,60 132 007,60

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 18 000 000 18 000 000 18 000 000 18 000 000 0

0000 **** 31 010 300 31 027 900 31 167 924 32 799 931,60 19 651 080,60

2321 Odvád. a čišť.odp.vod a nakládání s kaly
2321 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl.majetku 350 000 350 000 350 000 570 000 592 000

2321 **** 350 000 350 000 350 000 570 000 592 000

3612 Bytové hospodářství
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 17 000 17 000 17 000

3612 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 8 000 8 000 8 000

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 151 200 151 200 151 200 151 200 168 300

3612 **** 151 200 151 200 176 200 176 200 193 300

3632 Pohřebnictví
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 1 300 1 300 1 300

3632 **** 0 0 1 300 1 300 1 300

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 620 000 620 000 680 000 680 000 688 080

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 2 000 2 000 2 000 2 000 3 500

3722 **** 622 000 622 000 682 000 682 000 691 580

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů
3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000 12 000 12 000 50 000 57 400

3723 **** 12 000 12 000 12 000 50 000 57 400

3725 Využívání a znešk. kom. odpadů
3725 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 65 000 65 000 65 000 65 000 99 080

3725 **** 65 000 65 000 65 000 65 000 99 080

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000 15 000 15 000 15 000 35 200

3745 **** 15 000 15 000 15 000 15 000 35 200



I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

5512 Požární ochrana - dobr. část
5512 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 76 200 76 200 76 200 76 200 76 200

5512 **** 76 200 76 200 76 200 76 200 76 200

6171 Činnost místní správy
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000 20 000 20 000 20 000 39 600

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 70 000 70 000 70 000 70 000 104 400

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 143 600 143 600 143 600 427 000 427 000

6171 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 6 000 6 000 6 000 6 000 14 000

6171 **** 239 600 239 600 239 600 523 000 585 000

6310 Příjmy a výd. z úvěr. fin. operací
6310 2141 Příjmy z úroků 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

6310 **** 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

 PŘÍJMY  CELKEM 32 542 300 32 559 900 32 786 224 34 959 631,60 21 983 140,60

8115 Financování 20 000 000 21 754 240 21 754 240 21 754 240 21 754 240

Celkem 52 542 300 54 314 140 54 540 464 56 713 871,60 43 737 380,60



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

2212 Silnice
2212 5139 Nákup materiálu 100 000 100 000 100 000 100 000 0

2212 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 100 000 100 000 100 000 0

2212 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 1 222 000 1 222 000 1 222 000 1 222 000 528 000

2212 **** 1 422 000 1 422 000 1 422 000 1 422 000 528 000

2219 Ost. záležitosti pozem. komun.
2219 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 0 0 95 000

2219 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 126 000

2219 6121 Budovy, haly a stavby 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 420 000

2219 **** 18 500 000 18 500 000 18 500 000 18 500 000 641 000

2292 Dopravní obslužnost

2292 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 300 000 300 000 300 000 300 000 0

2292 5193 Výdaje na územní dopravní obslužnost 230 000 230 000 230 000 230 000 200 600

2292 **** 530 000 530 000 530 000 530 000 200 600

2310 Pitná voda
2310 5139 Nákup materiálu 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000 2 725

2310 6121 Budovy, haly a stavby 100 000 100 000 100 000 100 000 0

2310 **** 150 000 150 000 150 000 150 000 27 725

2321 Odvád. a čišť.odp.vod. a naklád. s kaly
2321 5169 Nákup ostatních služeb 200 000 200 000 200 000 200 000 41 445

2321 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 0 0 120 000 120 000 0

2321 6121 Budovy haly stavby 100 000 100 000 100 000 100 000 0

2321 **** 300 000 300 000 420 000 420 000 41 445

3111 Mateřské školy
3111 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 9 820

3111 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 448 000 448 000 448 000 448 000 0

3111 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 1 540 300 1 540 300 1 540 300 1 540 300 1 540 300

3111 **** 1 993 300 1 993 300 1 993 300 1 993 300 1 550 120

3117 První stupeň základních škol
3117 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 0 5 250 5 250

3117 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 920 000 920 000 920 000 920 000 920 000

3117 5333 Nein. trans. škol. zař. 70 000 70 000 70 000 70 000 71 000

3117 5336 Neinv. transf. zřízeným PO 0 0 0 132 007,60 132 007,60

3117 6121 Budovy, haly a stavby 13 000 000 13 000 000 13 000 000 13 000 000 193 600

3117 **** 13 990 000 13 990 000 13 990 000 14 127 257,60 1 321 857,60



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

3314 Činnosti knihovnické
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 17 400 17 400 17 400 17 400 12 000

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000 1 000 1 000 1 000 400

3314 5154 Elektrická energie 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3314 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 2 000 2 000 2 000 675

3314 5221 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3314 **** 49 000 49 000 49 000 49 000 41 675

3399 Zálež. kultury, církví a sděl. prostř.
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000 50

3399 5169 Nákup ostatních služeb 113 000 113 000 113 000 113 000 70 000

3399 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštění 50 000 50 000 50 000 50 000 5 000

3399 5194 Věcné dary 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

3399 5223 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 10 000 10 000 10 000 10 000 5 490

3399 **** 203 000 203 000 203 000 203 000 105 540

3419 Ost. tělovýchovná činnost
3419 5154 Elektrická energie 10 000 10 000 10 000 10 000 15 000

3419 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 190 000 190 000 190 000 190 000 190 000

3419 **** 200 000 200 000 200 000 200 000 205 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže
3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3421 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

3421 6121 Budovy, haly a stavby 750 000 750 000 750 000 750 000 0

3421 **** 785 000 785 000 785 000 785 000 35 000

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.
3429 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 50 000 50 000 50 000 50 000 5 000

3429 **** 50 000 50 000 50 000 50 000 5 000

3511 Činnost ordinací prakt. lékařů
3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000 0

3511 5153 Plyn 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000

3511 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3511 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 15 000 15 000 15 000 10 000

3511 **** 55 000 55 000 55 000 55 000 47 000

3543 Pomoc zdravotně postiženým
3543 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3543 **** 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3612 Bytové hospodářství
3612 5154 Elektrická energie 10 000 10 000 10 000 0 0

3612 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 45 000 45 000 45 000 45 000 50 650

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

3612 **** 1 055 000 1 055 000 1 055 000 1 045 000 50 650



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

3613 Nebytové hospodářství
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000 0

3613 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

3613 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 20 000 20 000 20 000 20 000 0

3613 **** 40 000 40 000 40 000 40 000 15 000

3631 Veřejné osvětlení
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000 10 000 10 000 10 000 0

3631 5154 Elektrická energie 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 100 000 100 000 100 000 0

3631 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000 250 000

3631 **** 770 000 770 000 770 000 770 000 410 000

3632 Pohřebnictví
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000 0

3632 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 0

3632 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 5 000 5 000 5 000 1 600

3632 **** 13 000 13 000 13 000 13 000 1 600

3636 Územní rozvoj
3636 5179 Neinv. nedot. transf.nezisk. a pod org. 20 000 20 000 20 000 20 340 20 340

3636 **** 20 000 20 000 20 000 20 340 20 340

3639 Komun. služby a územ. rozvoj j.n.
3639 5169 Nákup ostatních služeb 145 200 145 200 145 200 145 200 145 200

3639 **** 145 200 145 200 145 200 145 200 145 200

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů
3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000 35 000 35 000 35 000 25 880

3721 **** 35 000 35 000 35 000 35 000 25 880

3722 Sběr a odvoz komun. odpadů
3722 5138 Nákup zboží 5 000 5 000 5 000 5 000 2 875

3722 5169 Nákup ostatních služeb 945 000 945 000 945 000 945 000 850 000

3722 **** 950 000 950 000 950 000 950 000 852 875

3723 Sběr a odvoz ostaních. odpadů
3723 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 0 87 120 108 900

3723 5169 Nákup ostatních služeb 220 000 220 000 220 000 370 000 357 600

3723 **** 220 000 220 000 220 000 457 120 466 500



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň
3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 885 000

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000 20 000 20 000 20 000 10 080

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 250 000 250 000 250 000 250 000 221 250

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 90 000 90 000 90 000 90 000 79 650

3745 5132 Ochranné pomůcky 15 000 15 000 15 000 15 000 8 600

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000 150 000 150 000 150 000 85 090

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 160 000 160 000 160 000 160 000 65 000

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000 70 000 70 000 70 000 50 000

3745 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000 5 000 1 200

3745 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 400 000 400 000 120 000

3745 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000 50 000

3745 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3745 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 0 0 0 500 500

3745 6121 Budovy, haly a stavby 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 130 000

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 60 000 60 000 60 000 60 000 0

3745 **** 4 005 000 4 005 000 4 005 000 4 005 500 1 711 370

4351 Os.asist.,peč.služba a podpora sam.bydl.
4351 5321 Neinv. transfery obcím 20 000 50 000 50 000 0 0

4351 5339 Neinv. Transfery cizím PO 0 0 0 50 000 50 000

4351 **** 20 000 50 000 50 000 50 000 50 000

5299 Ost.záležitosti civ.připr. na kriz.st
5299 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000 25 000 25 000 25 000 5 000

5299 5169 Nákup ostaních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000 5 000

5299 **** 50 000 50 000 50 000 50 000 10 000

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek
5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 300 000 300 000 300 000 300 000 231 320

5311 **** 300 000 300 000 300 000 300 000 231 320

5512 Požární ochrana - dobr. část
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000 0

5512 5153 Plyn 15 000 15 000 15 000 36 000 36 000

5512 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

5512 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000 0

5512 5222 Neinv. transf. spolkům 0 0 0 0 50 000

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 **** 90 000 90 000 90 000 111 000 126 000

6112 Zastupitelstva obcí
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000 80 000 80 000 80 000 67 125

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva a krajů 975 000 975 000 975 000 975 000 952 100

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 87 800 87 800 87 800 87 800 85 690

6112 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000 5 000 0

6112 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000 5 000 0

6112 **** 1 152 800 1 152 800 1 152 800 1 152 800 1 104 915

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 0 0 16 960

6115 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 0 0 2 906

6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 0 0 0 347

6115 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0 0 0 0 936

6115 **** 0 0 0 0 21 149



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

6118 Volba prezidenta republiky
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 12 564 12 564 12 564

6118 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 5 347 5 347 5 347

6118 5161 Poštovní služby 0 0 122 122 122

6118 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 0 119 119 119

6118 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0 0 1 872 1 872 1 872

6118 **** 0 0 20 024 20 024 20 024

6171 Činnost místní správy
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 108 000 108 000 108 000 108 000 108 000

6171 5038 Pov. poj. na úraz. pojištění 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000 80 000 80 000 80 000 14 200

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000

6171 5151 Studená voda 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5153 Plyn 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

6171 5154 Elektrická energie 42 000 42 000 42 000 42 000 42 000

6171 5161 Služby pošt 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5162 Služby telekom. a radiokomunikací 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 65 000 65 000 65 000 65 000 65 000

6171 5164 Nájemné 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 40 000 40 000 40 000 40 000 10 000

6171 5167 Služby školení  a vzdělávání 25 000 25 000 25 000 25 000 13 000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. S IT a kom. 100 000 100 000 100 000 100 000 7 000

6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

6171 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000 60 000

6171 5172 Výdaje na nákup softvwaru a poč. programů 70 000 70 000 70 000 70 000 0

6171 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 8 000 8 000 8 000 8 000 2 200

6171 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 0 15 000 15 000 15 000

6171 5194 Věcné dary 0 0 0 0 1 500

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000 5 000 7 500 7 500 7 500

6171 5361 Nákup kolků 2 000 2 000 2 000 2 000 0

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 25 000 25 000 25 000 25 000 750

6171 5365 Platby daní a poplatků kraj. obcím a st.f. 350 000 350 000 350 000 350 000 0

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 0 0 0 5 950

6171 **** 3 444 000 3 444 000 3 483 637 3 483 637 2 398 237

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finančních operací
6310 5163 Služby peněžních ústavů 0 0 0 0 1 200

6310 **** 0 0 0 0 1 200

6399 Ost. finanční operace
6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f. 0 0 0 0 400 000

6399 **** 0 0 0 0 400 000

6409 Ostatní činnosti j.n.
6409 5901 Nespecifikované rezervy 500 000 1 241 840 1 310 640 2 097 830 7 942 295

6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 1 500 000 2 500 000 2 500 000 3 500 000 23 000 000

6409 **** 2 000 000 3 741 840 3 810 640 5 597 830 30 942 295

VÝDAJE   CELKEM: 52 542 300 54 314 140 54 540 464 56 713 871,60 43 737 380,60



                                                                      Obec Mochov - návrh rozpočtu na rok 2019

I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený

a b rozpočet

0000

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob za záv. činn. 3 600 000

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam výd. činn. 100 000

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob  z kap. výnosů 300 000

0000 1121 Daň z příjmu práv. osob 3 000 000

0000 1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 400 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 7 000 000

0000 1341 Poplatek ze psů 35 000

0000 1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 300

0000 1361 Správní poplatky 25 000

0000 1381 Daň z hazardních her 120 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 1 700 000

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv. 250 000

0000 4116 Ost. NI př. Transfery ze státního rozpočtu 9 000 000

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 6 000 000

0000 **** 31 530 300

3612 Bytové hospodářství
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 24 000

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 174 000

3612 **** 198 000

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 700 000

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 2 000

3722 **** 702 000

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000

3723 **** 15 000

3725 Využívání a znešk. kom. odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 70 000

3725 **** 70 000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000

3745 **** 40 000



I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený

a b rozpočet

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 76 200

5512 **** 76 200

6171 Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 180 000

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 435 000

6171 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 10 000

6171 **** 655 000

6310 Příjmy a výd. z úvěr. fin. operací

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000

6310 **** 1 000

 PŘÍJMY  CELKEM 33 287 500

8115 Financování 29 000 000

Celkem 62 287 500



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený

a b rozpočet

2212 Silnice

2212 5139 Nákup materiálu 50 000

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000

2212 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 3 000 000

2212 **** 3 100 000

2219 Ost. záležitosti pozem. komun.

2219 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 000

2219 6121 Budovy, haly a stavby 11 000 000

2219 **** 16 000 000

2292 Dopravní obslužnost

2292 5154 Elektrická energie 5 000

2292 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 300 000

2292 5193 Výdaje na územní dopravní obslužnost 230 000

2292 **** 535 000

2310 Pitná voda

2310 5139 Nákup materiálu 25 000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 25 000

2310 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 282 000

2310 **** 332 000

2321 Odvád. a čišť.odp.vod. a naklád. s kaly

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000

2321 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 627 000

2321 **** 677 000

2341 Vodní díla 

2341 6121 Budovy, haly a stavby 250 000

2341 *** 250 000

3111 Mateřské školy

3111 5169 Nákup ostatních služeb 6 000

3111 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000

3111 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 1 536 000

3111 **** 2 042 000

3117 První stupeň základních škol

3117 5169 Nákup ostatních služeb 6 000

3117 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 920 000

3117 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 000

3117 6121 Budovy, haly a stavby 500 000

3117 **** 16 426 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený

a b rozpočet

3314 Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 18 400

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000

3314 5154 Elektrická energie 6 000

3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 000

3314 5221 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 2 000

3314 **** 50 000

3399 Zálež. kultury, církví a sděl. prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000

3399 5169 Nákup ostatních služeb 110 000

3399 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštění 50 000

3399 5194 Věcné dary 25 000

3399 5223 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 10 000

3399 **** 200 000

3419 Ost. tělovýchovná činnost

3419 5154 Elektrická energie 15 000

3419 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 210 000

3419 **** 225 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000

3421 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000

3421 **** 35 000

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3429 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 30 000

3429 **** 30 000

3511 Činnost ordinací prakt. lékařů

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000

3511 5153 Plyn 32 000

3511 5169 Nákup ostatních služeb 5 000

3511 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000

3511 **** 55 000

3543 Pomoc zdravotně postiženým

3543 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 5 000

3543 **** 5 000

3612 Bytové hospodářství

3612 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 50 000

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000

3612 **** 1 050 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený

a b rozpočet

3613 Nebytové hospodářství

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000

3613 5154 Elektrická energie 15 000

3613 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 20 000

3613 **** 40 000

3631 Veřejné osvětlení
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000

3631 5154 Elektrická energie 160 000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 50 000

3631 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000

3631 **** 720 000

3632 Pohřebnictví

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000

3632 5169 Nákup ostatních služeb 2 000

3632 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000

3632 **** 10 000

3632 Územní plánování
3632 5169 Nákup ostatních služeb 400 000

3632 **** 400 000

3636 Územní rozvoj

3636 5179 Neinv. nedot. transf.nezisk. a pod org. 22 000

3636 **** 22 000

3639 Komun. služby a územ. rozvoj j.n.
3639 5169 Nákup ostatních služeb 145 200

3639 **** 145 200

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000

3721 **** 35 000

3722 Sběr a odvoz komun. odpadů

3722 5138 Nákup zboží 5 000

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000

3722 **** 1 305 000

3723 Sběr a odvoz ostaních. odpadů

3723 5169 Nákup ostatních služeb 500 000

3723 **** 500 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený

a b rozpočet

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň
3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 300 000

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 325 000

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 117 000

3745 5132 Ochranné pomůcky 20 000

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000

3745 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000

3745 5169 Nákup ostatních služeb 400 000

3745 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 50 000

3745 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000

3745 6121 Budovy, haly a stavby 3 500 000

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 660 000

3745 **** 6 722 000

4351 Os.asist.,peč.služba a podpora sam.bydl.
4351 5339 Neinv. transfery cizím přísp. org. 50 000

4351 **** 50 000

5299 Ost.záležitosti civ.připr. na kriz.st
5299 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000

5299 5169 Nákup ostaních služeb 25 000

5299 **** 50 000

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 5132 Ochranné pomůcky 40 000

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000

5311 5167 Služby školení  a vzdělávání 15 000

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 460 000

5311 6123 Dopravní prostředky 150 000

5311 **** 715 000

5512 Požární ochrana - dobr. část
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000

5512 5153 Plyn 20 000

5512 5154 Elektrická energie 20 000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000

5512 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000

5512 **** 100 000

6112 Zastupitelstva obcí
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva a krajů 1 077 470

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 96 970

6112 **** 1 234 440



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený

a b rozpočet

6171 Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 330 000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 332 500

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 119 700

6171 5038 Pov. poj. na úraz. pojištění 12 000

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 15 000

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 130 800

6171 5151 Studená voda 10 000

6171 5153 Plyn 50 000

6171 5154 Elektrická energie 45 000

6171 5161 Služby pošt 10 000

6171 5162 Služby telekom. a radiokomunikací 35 000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000

6171 5164 Nájemné 1 000

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 30 000

6171 5167 Služby školení  a vzdělávání 20 000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. S IT a kom. 100 000

6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000

6171 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000

6171 5172 Výdaje na nákup softvwaru a poč. programů 50 000

6171 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 8 000

6171 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 5 000

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 15 000

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 8 000

6171 5361 Nákup kolků 2 000

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 2 000

6171 **** 3 181 000

6320 Pojištění majetku
6320 5163 Služby peněžních ústavů 45 000

6320 **** 45 000

6399 Daň za obec
6399 5362 Platby daní a poplatků kraj. obcím a st.f. 400 000

6399 **** 400 000

6409 Ostatní činnosti j.n.

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 600 860

6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 4 000 000

6409 **** 5 600 860

VÝDAJE   CELKEM: 62 287 500

Vyvěšeno: 26.11.2018

Sejmuto:

                           František Bouček, v.r.

                                starosta obce


